
Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. CTU/2018_053 

 

 

 

SPECIFIKACE DÍLA 

„Výměna podlahové krytiny v budově Sokolovská, Praha 9“ 
 
 
Předmět plnění: 

Výměna podlahové krytiny (koberec) na pracovišti ČTÚ v Praze. 
 
Místo plnění: 

Sídlo objednatele: Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9 – Vysočany. 
Vybrané kanceláře v mezipatře, 2. a 3. NP. 
Chodby v mezipatře až 7. NP. 
Celková výměra činí 1 907 m2. 
 
Požadavky na práce: 

- odstranění a likvidace starých koberců, 
- úprava povrchu podlahy před pokládkou nových koberců (penetrace, stěrka), 
- dodávka a pokládka nových koberců včetně fixace lepidlem k podkladu, 
- výměna obvodových plastových lišt o výšce 5 cm včetně pásku koberce, 
- hrubý úklid. 
 
Požadavky na podlahovou krytinu (koberec): 

- konstrukce:   všívaná textilní podlahová krytina – smyčka 
- vlasový materiál:  100 % PA 
- zatížení:   střední, komerční prostory 
- kolečkové židle:  stálé používání 
- útlum hluku:   ano, akustický 
- antistatická úprava:  ano 
- nehořlavost:   min. Cf l –s1 
- výška vlasu:   2,2 – 2,5 mm 
- celková výška:  4,4 – 4,8 mm 
- váha vlasu:   430 – 500 g/m2 

- celková váha:  1 600 – 1 800 g/m2 
- barva:    černošedý melír. 

 
Technické podmínky:  

Objednatel požaduje, aby předmět plnění splňoval následující technické podmínky: 

1. Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu 
zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů 
(zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 102/2001 Sb.“). 

2. Použité materiály a výrobky dále musí splňovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, 
hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, 
vztahujících se na výrobek a jeho výrobu, zejména: 

- zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“), 
a navazující nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů 

- zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. CTU/2018_053 

 

- zákon č. 20/2004 Sb., kterým se mění zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákon č. 106/2005 Sb., kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Způsob prokázání technických podmínek podle bodů 1 a 2: 

- písemným prohlášením o typu výrobku a jeho užitných vlastnostech, 
- u výrobků stanovených podle § 12 zákona č. 22/1997 Sb., písemným prohlášením 

o shodě výrobku s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení 
shody podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 

- u ostatních výrobků jiným vhodným způsobem podle zákona č. 102/2001 Sb. 
 
Další podmínky: 

 
Provádění prací je možné podle harmonogramu (viz Příloha č. 2 této smlouvy) v časovém 
rozmezí 6:00 – 22:00 hod. 

K návozu materiálu do budovy lze použít vozidlo s maximální výškou 2,70 m. 

Pro svislou přepravu materiálu lze použít nákladní výtah o rozměrech (m): 1,10 x 2,10 x 2,10 
(š x d x v). 
 


